

見積書

泉州地域青年会議所合同例会 御中

見積日: 2022年04月01日

見積書番号: 2

下記の通り御見積もり申し上げます。

小計	消費税	合計金額
40,500円	4,050円	44,550円

一般社団法人農laboファクトリー

〒598-0003

大阪府 泉佐野市南中安松943

電話: 090-2386-2951

代表理事 奥修宏



詳細	数量	単価	金額
瓢箪	150個	150	22,500
カラーペン	30セット	30	900
綿花(コットン)	150グラム	55	8,250
鉛筆	150セット	13	1,950
サンドペーパー	150枚	6	900
コットン諸材料	150セット	40	6,000

備考欄

※有効期限 2022年7月1日

※想定150名参加者分

※取引方法 現金